АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2024 г.                                                                         №  83

О внесении изменений в постановление администрации Бережновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  от
02.09.2015 г. № 75 «Об утверждении Положения о муниципальном звене
территориальной  подсистемы единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных  ситуаций на территории Бережновского сельского
поселения»

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", от
21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного  и  техногенного  характера»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 24.03.1997 № 334 «О Порядке сбора и обмена в Российской Федерации
информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», Уставом Бережновского сельского поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  ,  администрация
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области

  постанов ляе т :

          1. Внести в Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы
единой  государственной  системы  предупреждения  и ликвидации  чрезвычайных
ситуаций  на  территории Бережновского  сельского  поселения,  утвержденное
постановлением  администрации  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области   от  02.09.2015  г.  №  75  ,  (далее—
Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 12 Положения слова «, нормативными правовыми актами Губернатора
Волгоградской  области  и  администрации  Бережновского  сельского  поселения»  -
исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                               Е.В. Питушкин

Копия верна.
 Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                     Е.В. Питушкин

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.1997 № 334 «О Порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области , администрация Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области